- Nhà cung cấp chịu trách nhiệm lắp đặt tại đơn vị sử dụng, chạy thử, bàn 

giao và đào tạo, hướng dẫn vận hành.

- Cam kết cung cấp các chứng từ CO, CQ, Giấy phép nhập khẩu đối với thiết 

bị nhập khẩu và một số giấy tờ khác liên quan khi chủ đầu tư yêu cầu.

Tổng cộng 856,000,000          

cái 1

Bằng chữ: Tám trăm năm mươi sáu triệu đồng./.